gulis personis ydoneis, quas ad hoc eciam decreverimus nominandas, de ipsarum eccle-

siarum singulis canonicatibus et prehendis nulli alii de iure debitis, si que in eisdem

ecclesiis b vacant ad presens vel quam primum vacaverint, cum omnibus iuribus et per-

40 580. i) vo super de delet. J. k
) otocode J.

581. a
)
oport in loco raso

,
itemque praecedit rasura 2 litterarum or.

LL. CONSTITUTIONES IV.

b
) is super eis delet, or.

68
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tineneiis suis plenam et liberam per suas certi tenoris litteras concesserit facultatem,

prout kec et alia in huiusmodi litteris apostolicis 1 plenius sunt expressa, vobis et

cuilibet vestrum ad canonicatum et prehendam ecclesie Lucane, quam pro una de°

dictis quindecim ecclesiis eligendam decrevimus, ac prefatum Ioffridum et personam

ipsius consideracione premissorum duximus nominandam. Sinceritatem vestram requi-

rentes attencius et monentes, quatinus circa provisionem huiusmodi dicto Ioffrido in dicta

ecclesia faciendam, prout vos requisierit, efficaciter procedatis iuxta potestatem a sede

apostolica desuper vobis datam. In cuius rei testimonium presentes litteras nostre

maiestatis sigillo iussimus communiri.

Dat. Mediolan(i), VI. Kalen. Marcii, anno Domini millesimo trecentesimo undecimo,

regni vero nostri anno tercio.O

582-585. SCRIPTA AD REBELLES
SPECTANTIA.

1311. (ante Febr. 27). Febr. 27.— Mart. 31.

582. COMPOSITIO SUPER FACTIS GUIDONIS DE LA TURRE, CREMONAE
ET CREMAE CIVITATUM, (ante Febr. 27).

Superest M minuta a Leopardo Frenetti notario scripta inter Acta Bernardi de

Mercato Taurini in tabulario regio asservata ‘Diplomi imperiali Masso 3 nr. 23' (— Ms. IV
apud Doenniges, de quo v. iam supra ad nr. 563) fol. 18. Rubrum desideratur. Edidit

Doenniges l. c. II, 3 nr. Ia.

Ea, quae manu Bernardi de Mercato eodem folio addita sunt, v. infra nr. 583 et 585.

(P. deest.)

Infrascripta sunt ordinata per dominos episcopum Leodiensem et comitem Sabaudie

ac per dominos comitem Philipponum, Guilelmum Bruxatum et Fulchinum Cavalacium,

Antonium de Fixeraga et Symonem de Colubiano super factis domini Guidonis de

la Ture a et civitatis Cremone et terre Creme et aliarum terrarum, qui fierent ribelles:

Primo quod per prefatos dominos Leodiensem episcopum et comitem Sabaudie

detur securitas et fidutia domino Guidoni de la Ture et filiis suis ac aliis, qui reces-

serunt cum eis, seu propter novitates, que in Mediolano fuerunt, quod si ipsi venerint

ad misericordiam petendam de luis, super quibus facta est inquisitio contra eos, quod